
 

0000 年 00 月 00 日 

 

デリバリー開始のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素より〇〇〇〇をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
 
〇〇〇〇では、00月 00日(〇)より〇〇〇〇のデリバリーを開始いたしましたのでご連絡い
たします。 
コロナウイルスの感染拡大防止に向け、外出・外食を控える家庭が増加しており、ご自宅や
オフィスでお楽しみいただけるよう、デリバリー販売を開始いたしました。 
スマートフォンの他、タブレットやパソコンからもご注文可能で、手間なくスピーディーに
楽しんでいただけます。 

敬具 
 
記 

 
■デリバリー開始日 00月 00日(〇)より 
■営業時間 00：00～00：00 
■デリバリー受付時間 00：00～00：00 
■ご注文方法 お電話またはインターネットにて承ります。 
 TEL：00-0000-0000 
■お問い合わせ先 
 〇〇〇〇〇〇 
 住所：〇〇〇〇〇〇〇〇 
 TEL：00-0000-0000 
 FAX：00-0000-0000 
■その他 
 ※混雑時はお時間を頂くことがございますので電話予約がお勧めです。 
 ※デリバリーでお届けしたお食事のお召し上がりは0時間以内にお願いします。 

https://www.hometen.net

